
 Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
 Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
 Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 005 422, 
1/3 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor pozemníc h komunikac í a drah 
Oddělení silnič ního správního úřadu 

*MHMPXPEK06E4* 
MHMPXPEK06E4 

 
 

   
  

Czech Gravity Sports Association o.s. 
Malá Štěpánská 3 
120 00 Praha 2 
IČ: 25666311 

 

   
  
 Vyřizuje/tel.: 
 Ivan Javašov, Mgr. 
Č. j.: 236004325 
MHMP-1308981/2020/O4/Jv Počet listů/příloh:  2/1  
Spis. zn.: Datum: 
S-MHMP 1245547/2020PKD 27. 8. 2020 
 
ROZHODNUTÍ 
 
Hlavní město Praha, Magistrát hl.města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, jako 
silniční správní úřad na území hl.m.Prahy, příslušný podle § 40  odst. 5 písm. c) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se souhlasem Policie 
ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy – odboru služby dopravní policie ze dne 27.8.2020, 
č.j.: KRPA-223551-1/ČJ-2020-0000DŽ a souhlasem ÚMČ Praha 16 ze dne 17.8.2020, MČ 
Praha – Velká Chuchle č.. 1882/2020 ze dne 12.8.2020, souhlasem MČ Praha – Slivenec č.j. MC 
P SL 00958/2020 ze dne 17.8.2020, odboru dopravy  ÚMČ Praha 5 ze dne 12.8.2020 a 
souhlasem TSK hl.m. Prahy vydává toto rozhodnutí žadateli: 
 
Czech Gravity Sports Association o.s. 
Ve Smečkách 11 
120 00 Praha 2 
IČ: 25666311 
 
I. 
 
Podle ustanovení  § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. e) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, povoluje zvláštní užívání komunikace v Praze 5, 16 
 
ul.: Do Chuchle, K Homolce, V Dolích,  
 
v úseku: K Lochkovu – K Vápence  
v rozsahu: 9000.00 m2  zábor vozovky 
z důvodu: pořádání longboardových závodů  
 
Termín: 4.9.2020   14,00 hod –  18,00 hod  
                          5.9.2020     7,00 hod –  18,00 hod 
                          6.9.2020     7,00 hod –  18,00 hod 
 
 
 



2/3                          

 
II. 
 
Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb. se povoluje z výše uvedených důvodů uzavírka 
trasy závodu a nařizuje objížďka ve směru od Slivence do Velké Chuchle po trase:  K Lochkovu 
– Ke Slivenci – Cementářská – K cementárně – Prvomájová – Na Betonce – Vrážská – 
Výpadová – Přeštínská - Radotínská.  
V opačném směru po trase: Radotínská – Vrážská – Na Betonce – Strážovská – K Cementárně – 
Cementářská – Ke Slivenci – K Lochkovu.  
 
Termín: 4.9.2020   14,00 hod –  18,00 hod  
                          5.9.2020     7,00 hod –  18,00 hod 
                          6.9.2020     7,00 hod –  18,00 hod 
 
Pořadatel: Czech Gravity Sports Association o.s., Ve Smečkách 11, 120 00 Praha 2 
     odpovědný pracovník: Záleský 
     telefon   -   pracoviště: 775 303 102 
 
Toto rozhodnutí se vydává za podmínek: 
1. Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude 

provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. MHMP-1245547/2020 ze dne 27.8.2020 a 
odsouhlasené situace. 

2. Žadatel si zajistí asistenci Policie ČR nebo Městské policie.  
3. Vjezd a výjezd pro zásobování a osobní dopravu bude umožněn každých 10 – 15 minut.  
4. Žadatel zajistí bezpečnost diváků – vymezí koridory, kam bude vstup diváků zakázán. 
5. Žadatel zajistí přístup k nemovitostem v ul. K Homolce v době, kdy nebudou longboardy na 

trati (v přestávkách mezi jízdami). 
 
Odůvodnění: 
 
Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy – odboru služby dopravní 
policie na základě řádně doložené žádosti bez č.j. ze dne 12.8.2020 a následných doplnění a po 
zjištění,  že povolená úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná. 
 
Poučení o odvolání: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy 
České republiky  prostřednictvím odboru pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního 
města Prahy. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části  II. nemá odkladný účinek ve smyslu ust. § 24 odst. 4 
zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,  ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
                    OTISK   ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA                                                    STEJNOPIS 
 
Ing. Aleš  K r e j č a  v.r.                                                             Za správnost vyhotovení:  
ředitel odboru pozemních komunikací a drah                         Mgr. Ivan  Javašov    
 
 
 
 
 
 
Vydání tohoto rozhodnutí podléhá podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích a jeho 
přílohy sazebníku správních poplatků, položky 36, zaplacení správního poplatku před vydáním 
tohoto rozhodnutí podle § 6 téhož zákona. 
 
Správní poplatek Kč  100,- 
 



3/3                          

 
Rozdělovník: 
 
Doručuje se účastníkům řízení: 
Žadatel -   Czech Gravity Sports Association o.s., Ve Smečkách 11, 120 00 Praha 2 
 Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 
Na vědomí:  
 ÚMČ Praha 5     
             ÚMČ Praha 16,     
             ÚMČ Praha – Slivenec 
             ÚMČ Praha – Velká Chuchle  
 Policie ČR – KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
             Městská policie Praha 
             Záchranná služba,  
             Hasičský sbor 
             PKD MHMP-O4 sektor 16 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-08-28T11:17:20+0200
	Ivan Javašov




